проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________2020            №

  г. Вытегра

О внесении изменения в постановление

Администрации Вытегорского муниципального района

от 10.03.2016 № 127
         С целью организации деятельности Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Вытегорском районе», в соответствии со статьёй 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с последующими изменениями), на основании Порядка утверждения уставов бюджетных или казенных учреждений Вытегорского муниципального района и внесения изменений в них, утвержденного постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 28 октября 2010 года № 658, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Приложение 2 к постановлению Администрации Вытегорского муниципального района от 10 марта 2016 года № 127 «Об утверждении устава и структуры МКУ «МФЦ»» (с последующими изменениями) изменение, заменив слова» «Информационно-туристский отдел» словами «Туристско-информационный отдел».
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 апреля 2016 года.
Руководитель Администрации района                                              А.В. Скресанов
Приложение 1

к постановлению Администрации
Вытегорского муниципального района

                                                                  от_____________ 2020г. №

                                                                                                                                             «Приложение 2

к постановлению Администрации

Вытегорского муниципального района

от 10.03.2016 № 127

СТРУКТУРА
Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
в Вытегорском районе»

                                                                                    ».
Руководитель Учреждения

Заместитель руководителя Учреждения, начальник Центра государственных и муниципальных услуг

Централизованная бухгалтерия

Центр государственных и муниципальных услуг

Отдел муниципального заказа

Отдел информационных технологий

Планово-экономический

отдел

Административно-хозяйственная служба

Единая дежурно-диспетчерская служба

Туристско-информационный

отдел